Oggetto: FORNITURA DI SEDUTE PER LA SALA POLIVALENTE AL DRASSO PARK

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Cod

Fornitura

U.M.

L1

L2

L3

Prodotti

Importo
unitario

Importo
totale

Sedute

Fornitura di sedute modello AIRA
A1SSNNLANT-B02-3+, monoscocca
monocolore, senza braccioli, fissa su slitta,
gancio di allineamento lungo compreso,
telaio in acciaio cromato, con sottosedile in
PP, monoscocca colore grigio seta, PP
ignifugo Classe 1 comprese le
certificazioni di omologazione ministeriale e
la compilazione dei modelli peri VV.F
richiesti dall'Amministrazione comunale.

1.1

Sedute

cad

260

131,00

34.060,00

1.2

Barre distanziatrici di fissaggio a terra in
acciaio modello FOR9093, Ia distanza tra
gli schienali delle sedie deve essere cm
110.

cad

40

27,00

1.080,00

1.3

Carrelli per trasporto in acciaio

cad

18

103,00

1.854,00

1.4

Trasporto di tutti i materiali e scarico entro
la sala polivalente al Drasso Park

corpo

—_

626,00

626,00

Totale sedute e accessori

37.620,00

TOTALE FORNITURE (IVA
esclusa)

37.620,00

IVA 22%

8.276,40

TOTALE

45.896,40
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